



EKONOMIAREN GARAPEN,
JASANGARRITASUN
ETA INGURUMEN SAILA
Ingurumen Sailburuordetza
Ingurumen Administrazioaren
Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO
ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE
Viceconsejería de Medio Ambiente
Dirección de Administración Ambiental

EAEKO HONDAKIN ARRISKUTSUAK KUDEATZEKO BAIMENDUTAKO INSTALAZIOEN ZERRENDA.

Servicio de Residuos Peligrosos, Donostia 1, 01010 Vitoria-Gasteiz (Araba)º

Zerrenda hau alda daiteke. Zalantzarik izanez gero, deitu Hondakin Arriskutsuen zerbitzura: 945019905 edo bidali e-maila: servicio-rt@euskadi.eus

Hondakin arriskutsuei buruzko zalantzak izanez gero, dei ezazu.: 945 01 9909 / 9908 / 9800 / 9910

TRANSFERENTZIA-ZENTROAK ETA HONDAKIN HETEROGENEOAK KUDEATZEKO BAIMENDUTAKO BESTE INSTALAZIO BATZUK (hondakin arriskutsuen mota askotarako balio dutenak, bakoitzari ezarritako mugak kontuan hartuz)

FCC ÁMBITO

Hondakin arriskutsuak jasotzea, sailkatzea, taldekatzea eta aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/073/02**
INSTALAZIOA: ZIERBENA (BIZKAIA) Tel: 944 911 908, fax: 944 912 179

SADER

Hainbat hondakin jasotzea eta aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **AAI- 16-I-01-000000000044**
Hondakin arriskutsuak egonkortzeko/solidotzeko tratamendua.....
Bainu azidoak eta alkalinoak neutralizatzea
Kromo hexabalentzeko bainuak tratatzea.....
INSTALAZIOA: BILBAO (BIZKAIA), Tel: 944 905 811, fax: 944 903 407 e-mail: sader@sader.es

SAFETY KLEEN ESPAÑA S.A.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea..... Baimen zk.: **EU2/017/00-B**
INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ, (ARABA/ÁLAVA)
Tel: 945 290 119, fax: 945 290 544

HONDAKIN, S.L.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea..... Baimen zk.: **EU2/238/15**
INSTALAZIOA: BERGARA (GIPUZKOA)
Tfno. 943 70 70 41 / Fax 943 70 70 42

SOGECAR, S.A.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea..... Baimen zk.: **AAI-16-I-01-000000000052**
INSTALAZIOA: ZAMUDIO (BIZKAIA),
Tel: 944 977 177, fax: 944 522 619

RECYPILAS, S.A.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea..... Baimen zk.: **EU2/037/02-B**
INSTALAZIOA: ASUA-ERANDIO (BIZKAIA), e-mail: recypilas@indumetal.com
Tel: 944 711 395, fax: 944 710 398



SITA SPE IBÉRICA, S.L.

Hondakin arriskutsuen sailkapena, taldekatzea eta aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/077/02**
 INSTALAZIOA: LEGUTIANO (ARABA/ÁLAVA)
 Tel: 945 46 58 02, fax: 945 46 58 38

LINERSA

Hondakin arriskutsuen sailkapena, taldekatzea eta aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **AAI-16-I-01-000000000002**
 INSTALAZIOA: ZIERBANA (BIZKAIA), Tel: 94 483 67 26, fax: 94 483 31 59

BEFESA GESTION DE RESIDUOS INDUSTRIALES S.L.

Hondakin arriskutsuen sailkapena, taldekatzea eta aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/156/07**
 INSTALAZIOA: DEBA (GIPUZKOA), Tel: 943199532, fax: 943199074
 e-mail: jesus.omar@befesa.abengoa.co11

EKONARRO 2000, S.L.

Hondakin arriskutsuen sailkapena, taldekatzea eta aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/157/07**
 INSTALAZIOA: ERANDIO (BIZKAIA), Tel: 946556337, / fax: 944048693
 e-mail: floren.narro@euskalnet.net

URTALUR, S.A.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/146/06**
 Tratamendu fisiko-kimikoa instalazio mugikorren bidez (hidrokarburoen bereizgailuak mantentzea) Baimen zk.: **EU2/146/06-B**
 INSTALAZIOA: VITORIA (ARABA/ÁLAVA) 945-150215 Fax.:945-150216
 e-mail: info@urtalur.com

S.E. DE CARBUROS METALICOS.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/160/08**
 INSTALAZIOA: ARRIGORRIAGA (BIZKAIA) Tel: 946719218

TRATAMIENTOS GEURIA, S.L.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/166/09**
 INSTALAZIOA: IRUN (GIPUZKOA) Tel.:943260156 Fax: 943490528
 e-mail: geuria@geuria.es

CONTENEDORES ESCOR VITORIA, S.L.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/170/09**
 INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA) Tel.: 945-290390 945-290998

SERTEGO SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES, S.L.U.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/187/10**
 INSTALAZIOA: ARAIA-ASPARRENA (ARABA/ÁLAVA)
 Tel: 945 314 760, fax: 945 314 761

SERCONTROL 2000 S.L.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/164/08**
 INSTALAZIOA: C/ Marino Archer Nº37 48013 BILBAO (BIZKAIA)
 Tel: 946417049
 e-mail: info@sercontrol.com
 web: www.sercontrol.com

GRI RECYCLING,

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegiatzea Baimen zk.: **EU2/271/19**
INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA)
Tel: 945 314 760, fax: 945 314 761

e

AMBAR HONDAKIN, S.L.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegiatzea Baimen zk.: **16-1-01-000000000387**
INSTALAZIOA: LEGUTIO (ARABA/ÁLAVA)

OLIOAK ETA HONDAKIN OLIOTSUAK (KUDEATZAILE TRATATZAILEAK)

SADER

Olio- eta emulsioren tratamendua Baimen zk.: Baimen zk.: **AAI- 16-I-01-000000000044**
INSTALAZIOA: BILBAO (BIZKAIA), Tel: 944 905 811, fax: 944 903 407 e-mail: sader@sader.es

SOGECAR, S.A.

Olio- eta taladrina-hondakinen tratamendua Baimen zk.: **AAI-16-I-01-000000000052**
INSTALAZIOA: ZAMUDIO (BIZKAIA), Tel: 944 977 177, fax: 944 522 619

LINERSA

Hondakin oliotsuen tratamendua Baimen zk.: **AAI-16-I-01-000000000002**
INSTALAZIOA: ZIERBANA (BIZKAIA), Tel: 94 483 67 26, fax: 94 483 31 59

Ikusi, halaber, transferentzia-zentroak eta hondakin heterogeneoak kudeatzeko baimendutako beste instalazio batzuk

BAINU AGORTUAK

SADER

Bainu azidoak eta alkalinoak neutralizatzea Baimen zk.: **AAI- 16-I-01-000000000044**
Kromo hexabalentzeko bainuak tratatzea
INSTALAZIOA: BILBAO (BIZKAIA), Tel: 944 905 811, fax: 944 903 407 e-mail: sader@sader.es

Ikusi, halaber, transferentzia-zentroak eta hondakin heterogeneoak kudeatzeko baimendutako beste instalazio batzuk

BATERIAK/PILAK

RECYPILAS, S.A.

Merkurioa, pilak eta bateriak dituzten hondakinak berreskuratzea eta/edo aldi baterako biltegiatzea
INSTALAZIOA: ASUA-ERANDIO (BIZKAIA), e-mail: recypilas@indumetal.com
Tel: 944 711 395, fax: 944 710 398

EXIDE TECHNOLOGIES, S.A.

Erabilitako berun/azidozko bateriak aldi baterako biltegiatzea Baimen zk.: **EU2/270/19**
INSTALAZIOA: BASAURI, (BIZKAIA) Tel: 944 406 115, fax: 944 400 811

**METALES PELAZ, S.L.**Erabilitako berun/azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/062/00**

INSTALAZIOA: ASUA-ERANDIO (BIZKAIA),

Tel. 94-453.09.03, fax: 94-453.13.15

SEGI HIRU, S.L.Erabilitako berun/azidozko bateriak eta beste hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/076/02**

INSTALAZIOA: DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN

Tel.: 943-46.09.77, fax: 943-46.09.77

RENORT RECICLAJES INDUSTRIALES, S.L.Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/119/04**

INSTALAZIOA: OYON (ARABA/ÁLAVA) Tel.: 945622100 fax: 945622682

HIERROS Y METALES CILVETI ANAIK, S.L.Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/114/04**

INSTALAZIOA: DONOSTIA-SAN SEBASTIAN, Tel.: 943-312400 / Fax.: 943-312400

HIMECILErabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/147/06**

INSTALAZIOA: DONOSTIA-SAN SEBASTIAN, Tel.: 943216909 fax: 943224104

LAJO Y RODRIGUEZ, S.A.Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/161/08**

INSTALAZIOA: SAN ROMAN DE SAN MILLAN (ARABA/ÁLAVA)

DESGUACES BARRACA, S.L.Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/164/09**

INSTALAZIOA: POLIGONO INDUSTRIAL VENTAS, C/AUZOLAN Nº58 20303 IRUN

(GIPUZKOA) Tel.: 650409230 FAX:943627223

RECICLAJES, HIERROS Y METALES BEKEA, S.L.Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/191/10**

INSTALAZIOA: POL. IND. BEKEA, PABELLON 4 48960 GALDAKAO (BIZKAIA)

Tel.: 944 57 03 52

HIERROS ENCARTACIONES, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/196/11**

INSTALAZIOA ALONSOTEGI (BIZKAIA) Tel.:94-4980425 / Fax.:94-4982054

HIERROS JOSE S.L.U.Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/197/11**

INSTALAZIOA: C/ CORTES, Nº 29, 48003 BILBAO (BIZKAIA)

D. ANA M^a BARRENA VALDÉS (CHATARRAS BARRENA)Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/201/12**

INSTALAZIOA: Ctra. Lutxana-Asúa nº 28, 48950 ERANDIO (BIZKAIA)

**RECICLAJES GALDACANO**Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/202/12**

INSTALAZIOA: C/Ibaizabal, nº 37, Polígono Bengoetxe 48960 GALDAKAO (BIZKAIA)

PEDRO ECHEPARE, S.L.Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/204/12**

INSTALAZIOA: Barrio Salbatore, Polígono Industrial Ittola 15 A, Pabellones A2-1B Beasain (Gipuzkoa)

RECICLAJES UGARTE, S.L.Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/205/12**

INSTALAZIOA: Pol. Industrial Trapaga-Ugarte, Manzana 10, Pabellón 11, del Valle de Trápaga-Trapagarán (Bizkaia)

CHATARRERÍA RACI, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/216/14**

INSTALAZIOA: POLÍGONO MUGITEGI, VIAL E-1 20700 URRETXU (GIPUZKOA)

CHATARRERIA CUESTA, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/217/14**

INSTALAZIOA: POLÍGONO ZUBIONDO, PARCELA 4, 20120 HERNANI (GIPUZKOA)

RECUPERACIONES FÉRRICAS GARCÍA, S.L. (REFEGAR)

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/220/14**

INSTALAZIOA: C/TELLERÍA Nº 22-23 48004 BILBAO (BIZKAIA)

METALES SINDO, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/223/14**

INSTALAZIOA: POL. INDUSTRIAL EL JUNCAL, Nº 9 PAB 1-2 48510 VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN (BIZKAIA)

D. JOSE ANTONIO ÁLVAREZ ECHEVARRÍA

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/224/14**

INSTALAZIOA: Cº ETXERRE, Nº 6 48970 BASAURI (BIZKAIA)

COMERCIAL MOLAZU

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/225/14**

INSTALAZIOA: PORTAL DE BERGARA, 29 01013 VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA)

HIERROS Y METALES SONDIKA, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/239/15**

INSTALAZIOA: LOIU (BIZKAIA)

HIERROS Y METALES LA CARMEN, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/243/15**

INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA)

CHATARRERÍA Y CONTENEDORES ZUBITXO, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/245/16**

INSTALAZIOA: LEZO (GIPUZKOA)

RECUPERACIONES FÉRRICAS RAFUMI, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/246/16**

INSTALAZIOA: VALLE DE TRAPAGA-TRAPAGARAN

HIERROS Y CHATARRAS BEDIA, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea

Baimen zk.: **EU2/248/16**

INSTALAZIOA: BEDIA (BIZKAIA)



HIERROS Y METALES TXAKO, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA: ARRIGORRIAGA (BIZKAIA)

Baimen zk.: EU2/250/16

HIERROS Y METALES GANZARAIN, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA :ANDOAIN (GIPUZKOA)

Baimen zk.: EU2/258/17

METALES URIBE KOSTA S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA :URDULIZ (BIZKAIA)

Baimen zk.: EU2/259/17

HIERROS Y METALES ALONSOTEGUI, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA :BILBAO (BIZKAIA)

Baimen zk.: EU2/263/18

HIERROS EZQUERRO, S.A.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA :VITORIA-GASTEIZ (ALAVA/ARABA)

Baimen zk.: EU2/266/18

HIERROS AÑORGA, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA :HERNANI (GIPUZKOA)

Baimen zk.: EU2/267/18

CHATARRAS MATIENA, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA : ABADIÑO (BIZKAIA)

Baimen zk.: EU2/268/18

HIERROS Y METALES ORBEGOZO, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA: OIARTZUN (GIPUZKOA)

Baimen zk.: EU2/269/19

NAPARRA BERGARA, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA: BERGARA (GIPUZKOA)

Baimen zk.: EU2/ 231/15

HIERROS KORTEDERRA, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA: ALONSOTEGI (BIZKAIA)

Baimen zk.: EU2/272/20

RECUPERACIONES NERVIÓN, S.L.

Erabilitako berun-azidozko bateriak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA: UGAO-MIRABALLES (BIZKAIA)

Baimen zk.: EU2/273/20

Ikusi, halaber, transferentzia-zentroak eta hondakin heterogeneoak kudeatzeko baimendutako beste instalazio batzuk

DISOLBATZAILEAK

SAFETY KLEEN ESPAÑA S.A.

Disolbatzaile organiko ez-halogenatuak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: EU2/017/00-B
INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA)

, Tel: 945 290 119, fax: 945 290 544

SOGECAR, S.A.

Disolbatzaileen tratamendua Baimen zk.: **AAI-16-I-01-000000000052**
INSTALAZIOA: ZAMUDIO (BIZKAIA), Tel: 944 977 177, fax: 944 522 619

PINTURAS ALKORTA, S.L.

Disolbatzaile ez-halogenatuak berreskuratzea Baimen zk.: **EU2/072/02**
INSTALAZIOA: LASARTE-ORIA (GIPUZKOA),
Tel: 943-37.21.99, fax: 943-36.16.00

Ikusi, halaber, transferentzia-zentroak eta hondakin heterogeneoak kudeatzeko baimendutako beste instalazio batzuk

ONTZIAK

ELMET, S.L.

Hondakinak dituzten edo substantzia arriskutsuekin kutsatuta dauden metalezko ontzien balorizazioa Baimen zk.: **AAI-16-I-01-000000000065**
INSTALAZIOA: BERANGO (BIZKAIA), Tel: 946 689 107, fax: 946 689 110
e-mail: sjorin@elmet
web-orria: www.elmet.es

SERTEGO SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES, S.L.U.

Ontzien hondakinak berreskuratzea eta birziklatzea Baimen zk.: **EU2/083/03**
INSTALAZIOA: ARAIA-ASPARRENA (ARABA/ÁLAVA)
Tel: 945 314 760, fax: 945 314 761

Ikusi, halaber, transferentzia-zentroak eta hondakin heterogeneoak kudeatzeko baimendutako beste instalazio batzuk

PCB

AFESA Medio Ambiente, SA

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea INSTALAZIOA LANTARON (ARABA/ÁLAVA) Baimen zk.: **EU2/151/06**
BULEGOA DERIO Tel: 94 423 97 00 Fax: 94 424 55 27
INSTALAZIOA: LANTARÓN Tel: 94 533 30 65 Fax: 94 533 30 65
e-mail: afesa@afesa.es
web-orria: <http://www.afesa.es>

FCC ÁMBITO

Hondakin arriskutsuen sailkapena, taldekatzea eta aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/007/92**
INSTALAZIOA: TRESPUENTES, Tel: 945 364 055, fax: 945 364 029
BULEGOA: ALGORTA (BIZKAIA), Tel: 944 911 911, fax: 944 912 179
e-mail: ekonor@fcc.es
web-orria: <http://www.fcc.es>

SITA SPE IBÉRICA, S.L.

Hondakin arriskutsuen sailkapena, taldekatzea eta aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/077/02**
INSTALAZIOA: LEGUTIANO (ARABA/ÁLAVA), Tel: 945 46 58 02, fax: 945 46 58 38

Ikusi, halaber, transferentzia-zentroak eta hondakin heterogeneoak kudeatzeko baimendutako beste instalazio batzuk

METALAK BERRESKURATZEA**BEFESA ZINC ASER, S.A.**

Hondakin toxikoen tratamendua, beren metal-edukiagatik, Zn eta Pb berreskuratzeke Baimen zk.: **AAI-16-I-01-00000000053**
 INSTALAZIOA: ASUA, (BIZKAIA) Tel: 944 535 030, fax: 944 533 380
 e-mail: aser@aser-zinc.com
 web-orria: http://www.aser-zinc.com

INDUMETAL RECYCLING, S.A.

Txatar konplexuen tratamendua
 Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinen balorizazioa
 Kableak birziklatzea Baimen zk.: **AAI-16-I-01-00000000074**
 INSTALAZIOA: SONDIKA (BIZKAIA), Tel: 944 710 018, fax: 944 710 398
 e-mail: irsa@indumetal.com

ELMET, S.L.

Kobrea berreskuratzea
 Eztainuko hondakinen balorizazioa Baimen zk.: **AAI-16-I-01-00000000065**
 INSTALAZIOA: BERANGO (BIZKAIA), Tel: 946 689 107, fax: 946 689 110
 e-mail: sjorin@elmet.
 web-orria: www.elmet.es

BEFESA ZINC AMOREBIETA, S.A.

Zinka duten hondakinak berreskuratzea Baimen zk.: **AAI-16-I-01-00000000098**
 INSTALAZIOA: AMOREBIETA (BIZKAIA),
 Tel: 946 730 930, fax: 946 730 800
 e-mail: josu@zindes.com
 web-orria: www.befesa.es

BEFESA ALUMINIO BILBAO, S.L.

Aluminioa duten hondakinak berreskuratzea Baimen zk.: **AAI-16-I-01-00000000045**
 INSTALAZIOA: ERANDIO (BIZKAIA), Tel: 94-4530200, fax: 94-4530097
 e-mail: aluminio.bilbao@befesa.abengoa.es

BEFESA ZINC SONDIKA, S.A.

Zinka duten hondakinak berreskuratzea Baimen zk.: **AAI-16-I-01-00000000097**
 INSTALAZIOA: SONDIKA (BIZKAIA), Tel: 944711445, fax: 944532853

REYDESA RECYCLING, S.A.

Erabiltzen ez diren tresna elektriko eta elektronikoak birziklatzea Baimen zk. **EU2/132/05**
 INSTALAZIOA: LEGUTIANO (ARABA/ÁLAVA)
 Tel.: 945-466130 fax.: 945-466129
 web-orria: www.reydesa.com
 reydesa@reydesa.com

FOTOKIMIKOAK**EKONARRO 2000, S.L.**

Hondakin fotokimikoen zilarra berreskuratzea Baimen zk.: **EU2/157/07**
 INSTALAZIOA: ERANDIO (BIZKAIA), Tel: 946 556 337/ fax: 94 404 86 93

TRATAMIENTOS GEURIA, S.L.

Hondakin fotokimikoen zilarra berreskuratzea Baimen zk.: **EU2/166/09**
 BULEGOA: IRUN (GIPUZKOA) Tel.:943260156 Fax: 943490528
 e-mail: geuria@geuria.es

Ikusi, halaber, transferentzia-zentroak eta hondakin heterogeneoak kudeatzeko baimendutako beste instalazio batzuk

**SANITARIOAK****ELIRECON ERC**

Hondakin sanitarioak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/031/05**
 II. taldeko hondakin sanitarioak autoklabean desinfektatuz/esterilizatuz tratatzea Baimen zk.: **EU2/031/05**
 INSTALAZIOA: IRUN (GIPUZKOA), Tel: 943 610 447, fax: 943 613 143 e-mail: elirecon@facilnet.es

SERKONTEN, S.A.

II. taldeko hondakin sanitarioak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/049/01-B**
 INSTALAZIOA: BILBAO (BIZKAIA), Tel: 944 700 695, fax: 944 215 588 e-mail: serkonten@serkonten.com
 web-orria: <http://www.serkonten.com/html/default.htm>

SERKONTEN, S.A.

II. taldeko hondakin sanitarioak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/251/16**
 INSTALAZIOA: DONOSTIA, (GIPUZKOA)

SRCL CONSENUR, S.L.R

II. taldeko hondakin sanitarioak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/048/98**
 Hortzak zaintzeko amalgamak aldi baterako biltegitratzea
 INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ, (ARABA/ÁLAVA)
 Tel: 945 135 341, fax: 945 135 341

STERILE SERVICES, S.L.

Hondakin sanitarioak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/215/13**
 II. taldeko hondakin sanitarioak autoklabean desinfektatuz/esterilizatuz tratatzea Baimen zk.: **EU2/215/13**
 INSTALAZIOA: GORDEXOLA, (BIZKAIA) Tel: 94 427 77 64 e-mail: sterile@sterileservices.es
 e-mail: sterile@sterileservices.es

BESTELAKOAK**INDUMETAL RECYCLING, S.A.**

Txatar konplexuen tratamendua
 Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinen balorizazioa
 Kableak birziklatzea Baimen zk.: **AAI-16-I-01-00000000074**
 INSTALAZIOA: SONDIKA, (BIZKAIA) Tel: 944 710 018, fax: 944 710 398 e-mail: irsa@indumetal.com

AFESA Medio Ambiente, SA

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea INSTALAZIOA LANTARON (ALAVA) Baimen zk.: **EU2/151/06**
 BULEGOA: DERIO Tel: 94 423 97 00 Fax: 94 424 55 27 e-mail: afesa@afesa.es Web-orria: <http://www.afesa.es>
 INSTALAZIOA LANTARÓN (ARABA/ÁLAVA)
 Tel: 94 533 30 65 Fax: 94 533 30 65

SANEMAR, S.L.

Itsas jatorriko hondakin oliotsuen faseak bereiztearen ondoriozko aldi baterako biltegitratzea eta aurretratamendu fisikoa
 Baimen zk.: **EU2/034/96-B y EU2/012/93**
 INSTALAZIOA: DONOSTIA, (GIPUZKOA) Tel: 943 394 630, fax: 943 394 851 e-mail: sanemar@adegi.es

SERVICIOS ECOLÓGICOS ACITAIN, S.L.

Olio-iragazkien tratamendua Baimen zk.: **16-01-000000000264**
 INSTALAZIOA: EIBAR (GIPUZKOA) Tel: 943 82 14 00, fax: 943 17 53 30

LEMONA INDUSTRIAL, S.A.

Hondakin arriskutsu jakin batzuk balorizatzea Baimen zk.: **AAI-16-I-01-000000000017**
 INSTALAZIOA: LEMOA (BIZKAIA) Tel.: 944872255 Fax: 944872220



SOCIEDAD FINANCIERA Y MINERA, S.A.

Hondakin arriskutsu jakin batzuk balorizatzea Baimen zk.: **AAI-16-I-01-000000000015**
 INSTALAZIOA DONOSTIA (GIPUZKOA) Tel.: 943362040 Fax: 943363238

RECYMET SYSTEMS, S.L

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/211/13**
 INSTALAZIOA: AMOREBIETA-ETXANO (BIZKAIA)

RECUPERACIONES METÁLICAS FRANCOIS, S.L. (RMF)

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 219/14**
 INSTALAZIOA: ERANDIO (BIZKAIA)

HIRUMET S.L.

Hondakin arriskutsuen aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 227/14**
 INSTALAZIOA: ATXONDO (BIZKAIA)

PREFABRICADOS LECEAGA, S.A.

Lohiazko briketak egitea Baimen zk.: **EU2/ 241/15**
 INSTALAZIOA: LOIU (BIZKAIA)

Ikusi, halaber, transferentzia-zentroak eta hondakin heterogeneoak kudeatzeko baimendutako beste instalazio batzuk

TRESNA ELEKTRIKO ETA ELEKTRONIKOEN HONDAKINAK

BERZIKLATU, S.L.

Tresna elektriko eta elektronikoaren hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 229/15**
 INSTALAZIOA: ORTUELLA (BIZKAIA)

ECOQUIMICA LOGISTICA INTEGRAL, S.L.

Tresna elektriko eta elektronikoaren hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 230/15**
 INSTALAZIOA: SANTURTZI (BIZKAIA)

GARRAIOAK GOIBAR, S.L.

Tresna elektriko eta elektronikoaren hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 232/15**
 INSTALAZIOA: GALDAKAO (BIZKAIA)

HIERROS ENCARTACIONES, S.L.

PCBrik gabeko transformadore eta kondentsadoreak birziklatzea Baimen zk. **EU2/140/05**

NAPARRA BERGARA, S.L.

Tresna elektriko eta elektronikoaren hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 231/15**
 INSTALAZIOA: BERGARA (GIPUZKOA)

INDUMETAL RECYCLING, S.A.

Txatar konplexuen tratamendua
 Tresna elektriko eta elektronikoaren hondakinaren balorizazioa
 Kableak birziklatzea Baimen zk.: **AAI-16-I-01-000000000074**
 INSTALAZIOA: SONDIKA (BIZKAIA), Tel: 944 710 018, fax: 944 710 398 e-mail: irsa@indumetal.com

KOOPERA SERVICIOS AMBIENTALES S.COOP.

Tresna elektriko eta elektronikoaren hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 218/14**
 Tresna elektriko eta elektronikoaren hondakinak berrerabiltzeko prestatzea
 INSTALAZIOA: MUNGIA (BIZKAIA)



KOOPERA SERVICIOS AMBIENTALES S.COOP.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 1221/14**
 INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA)

KOOPERA SERVICIOS AMBIENTALES S.COOP.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 1233/15**
 INSTALAZIOA: ERRENTERIA (GIPUZKOA)

KOOPERA SERVICIOS AMBIENTALES S.COOP.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 1235/15**
 INSTALAZIOA: ERRENTERIA (GIPUZKOA)

KOOPERA SERVICIOS AMBIENTALES S.COOP.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 1234/15**
 Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak berrerabiltzeko prestatzea
 INSTALAZIOA: ORTUELLA (BIZKAIA)

REYDESA RECYCLING, S.A.

Erabiltzen ez diren tresna elektriko eta elektronikoak birziklatzea Baimen zk. **EU2/132/05**
 INSTALAZIOA: LEGUTIANO (ARABA/ÁLAVA)
 Tel.: 945-466130 fax.: 945-466129

web-orria: www.reydesa.com reydesa@reydesa.com

DACHSER SPAIN, S.A.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak, pilak eta bateriak aldi baterako biltegitratzea
 Baimen zk.: **EU2/242/15**
 INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA)

FUNDACION CARITAS-CHAVICAR

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/ 1236/15**
 Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak berrerabiltzeko prestatzea
 INSTALAZIOA : LANCIEGO (ARABA/ÁLAVA)

LOGIRAEES, S.L.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/247/16**
 INSTALAZIOA : ETXEBARRI (BIZKAIA)

ELECTRORECYCLER, S.L.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/254/16**
 INSTALAZIOA : GALDAKAO (BIZKAIA)

EMAÚS S.COOP.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/257/17**
 Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak berrerabiltzeko prestatzea
 INSTALAZIOA : DONOSTIA (GIPUZKOA)

EMAÚS GIPUZKOA, S.L.U.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/260/17**
 Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak berrerabiltzeko prestatzea
 INSTALAZIOA : ARRASATE (GIPUZKOA)

HIERROS Y CHATARRAS BEDIA, S.L.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/248/16**
 INSTALAZIOA: BEDIA (BIZKAIA)

CHATARRAS ABRALDES, S.A.

Tresna elektriko eta elektronikoen hondakinak aldi baterako biltegitratzea Baimen zk.: **EU2/264/18**
 INSTALAZIOA: ERANDIO (BIZKAIA)



HIERROS KORTEDERRA, S.L.

Tresna elektriko eta elektronikoak hondakinak aldi baterako biltegitratzea
INSTALAZIOA: ALONSOTEGI (BIZKAIA)

Baimen zk.: EU2/272/20

Ikusi, halaber, transferentzia-zentroak eta hondakin heterogeneoak kudeatzeko baimendutako beste instalazio batzuk

BALIO-BIZITZAREN AMAIERAN DAUDEN IBILGAILUAK DESKONTAMINATZEA

DESGUACES VIDAURRETA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: EU2/094/04
INSTALAZIOA: HONDARRIBIA (GIPUZKOA) Tel: 943-624822 fax: 943-639961

DESGUACES OSINALDE, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: EU2/095/04
INSTALAZIOA: ORMAITZEGI (GIPUZKOA) Tel: 659098319/ 943 887048 fax: 943-882801

EUGENIO SALINAS DOMINGUEZ Y OTROS, C.B.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: EU2/096/04
INSTALAZIOA: IDIAZABAL (GIPUZKOA) Tel: 943-187620 fax: 943187620

JOSU TELLERIA DUÑABEITIA (DESGUACES PILASTRA)

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: EU2/097/04
INSTALAZIOA. IURRETA (BIZKAIA) Tel: 94-6201787 fax: 94-6218079

MENDIBIL RECICLADOS, S.L.U.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: EU2/099/04
INSTALAZIOA: GAMARRA MENOR VITORIA-GASTEIZ, (ARABA/ÁLAVA)
Tel: 609532254 945-299561 fax: 945-299613

DESGUACES BARRACA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: EU2/100/04
INSTALAZIOA: IRUN (GIPUZKOA) Tel: 650409230 943-621055 fax: 943- 621055

ANTONIO RODRIGUEZ CORREA (DESGUACES CORREA)

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. EU2/102/04
INSTALAZIOA: TRAPAGA (BIZKAIA) Tel.: 94-4920727 fax.:94-4922058

JOSE LUIS GÓMEZ JÁUREGUI (DESGUACES JÁUREGUI)

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. EU2/104/04
INSTALAZIOA: ARRIGORRIAGA (BIZKAIA) Tel.:656705269 / 94-6714381 fax.: 94-6714382
jaureguidesguace@hotmail.com

3- LEZAMAUTO, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. EU2/106/04
INSTALAZIOA: AMURRIO (ARABA/ALAVA) Tel.: 630076636 / 945-890056 fax: 945-890056

DESGUACES Y GRÚAS DEUSTO, S.L.(ERANDIO)

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: EU2/107/04
INSTALAZIOA: ERANDIO (BIZKAIA). Tel.:649406706 94-4476462 fax.:94-4476621

REYDESA RECYCLING, S.A.

Descontaminación y desmontaje de vehículos al final de su vida útil Baimen zk. EU2/108/04
INSTALAZIOA: LEGUTIANO (ARABA/ALAVA) Tel.: 945-466130 fax.: 945-466129
www.reydesa.com

reydesa@reydesa.com

ORTUELLA CAR RECICLYNG, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. EU2/109/04
INSTALAZIOA ORTUPELLA (BIZKAIA) Tel.: 94-6321060 fax.:94-6321061

DESGUACES LEZO, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. EU2/110/04

INSTALAZIOA: LEZO (GIPUZKOA) Tel.: 626616254/ 943-527698 Fax.:943-527698

DESGUACES ZABALA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/111/04**
 INSTALAZIOA: BELAUNTZA (GIPUZKOA) Tel.: 943-671790 Fax.:943-671790

DESGUACES AZTIRIA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/112/04**
 INSTALAZIOA: LEGAZPI (GIPUZKOA) Tel.: 943-733626 / Fax.:943-731962

D. JOSÉ IGNACIO MARTÍNEZ BAYÓN (DESGUACES SANTURTZI)

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/113/04**
 INSTALAZIOA: SANTURTZI (BIZKAIA) Tel.: 94-4838003 / Fax.: 94-4837628

RECICARD DESGUACE ECOLOGICO DE BIZKAIA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/115/04**
 INSTALAZIOA: ZAMUDIO (BIZKAIA) Tel.: 94-4530063 / Fax.: 94-4530063

GARCÍA Y ARRAUSI, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/116/04**
 INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ALAVA) Tel.:605701536 945-291068 / Fax.:945-291068

D.LUIS MIGUEL AHEDO MANJON (REPARACIONES MOSKAS)

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/117/04**
 INSTALAZIOA: ARTZENTALES (BIZKAIA) Tel.:94-6809283 / Fax.:94-6809283

DESGUACES ARROYABE

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/118/04**
 INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA)
 Tel.:945-262924 /

ZUMETA DESGUAZEA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/121/04**
 INSTALAZIOA: ZESTOA (GIPUZKOA) Tel.:943-148482 / Fax.:943-148482

D. PEDRO MARÍA BERRA LASA

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/123/04**
 INSTALAZIOA: ASTIGARRAGA (GIPUZKOA) Tel.:943-580184 / Fax.:943-331110

D. HENRY MATTHEW (DESGUACES BERGARA)

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/124/04**
 INSTALAZIOA: BERGARA (GIPUZKOA) Tel.:943 763547 / Fax.:943

D. JOSE LUIS TOTORICABUENA (DESGUACES CASTREJANA)

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/125/04**
 INSTALAZIOA BASURTO-CASTREJANA (BIZKAIA) Tel.:94-4396186 / Fax.:94-4396186

DESGUACES ITZIAR, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/126/04**
 INSTALAZIOA: ITZIAR-DEBA (GIPUZKOA) Tel.:943-199492 / Fax.:94

HIERROS ENCARTACIONES, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/127/04**
 INSTALAZIOA: ALONSOTEGI (BIZKAIA) Tel.:94-4980425 / Fax.:94-4982054

D. ANASTASIO MÚJICA AROSTEGI

DESGUACES OLOTZAGA

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/128/05**
 INSTALAZIOA: AZKOITIA (GIPUZKOA) Tel.:943-852259/ Fax.:943-852259

MUSKIZ CAR RECICLYNG, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/136/05**
 INSTALAZIOA: MUSKIZ (BIZKAIA) Tel.:94-6708465 / Fax.: 94-6708465



DESGUACES RIBERA LINTZIRIN, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/137/05**
 INSTALAZIOA: OIARTZUN (GIPUZKOA) . Tel.:943-260045 / Fax.:943-260045

DESGUACES Y GRÚAS DEUSTO, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/142/05**
 INSTALAZIOA: TRAPAGA (BIZKAIA). Tel.:649406706 94-4476462 fax.:94-4476621

CARROCERIAS LARRINOVA S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/150/06**
 INSTALAZIOA MENDIGUREN VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA)
 Tel.:945-284446 / Fax.:945-284446

D.VICENTE ANTONIO URBIETA

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/186/06**
 INSTALAZIOA: OIARTZUN (GIPUZKOA) Tel.:943529686

GRUAS JON MEABE, SL.

Descontaminación y desmontaje de vehículos al final de su vida útil Baimen zk. **EU2/162/08**
 INSTALAZIOA: AMOREBIETA-ETXANO (BIZKAIA) Tel/Fax.: 946308207 Móvil: 616941448

RECICAR MUNGIA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/169/09**
 INSTALAZIOA: MUNGIA (BIZKAIA)

DESGUACES JESUS MARIA ETXEBERRIA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/179/09**
 INSTALAZIOA: BEASAIN (GIPUZKOA) Tel.: 943 889774

RECICLAJE DE AUTOMOVILES BIZKAIA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk. **EU2/184/09**
 INSTALAZIOA: ARRIGORRIAGA (BIZKAIA) Tel.:946 481702

SERVICIOS ECOLÓGICOS ACITAIN, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzeaBaimen zk.: **AAI- 16-01-000000000264**
 INSTALAZIOA: MALLABIA (BIZKAIA) Tel: 943 82 14 00, fax: 943 17 53 30

ITXASO MARTIN ARREGUI, ERLANTZ URIARTE SANCHEZ, C.B.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: **EU2/188/10**
 INSTALAZIOA: ZARATAMO (BIZKAIA). Tel: 944562517, fax 944562517
 web-orria: www.desguacesarkotxa.com

RECICLADOS EMEN 2000, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: **EU2/195/11**
 INSTALAZIOA: ARRIGORRIAGA . (BIZKAIA) Tel: 946322006

GRÚAS Y TALLERES BOLUMBURU S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: **EU2/203/12**
 INSTALAZIOA: LEMONA.(Bizkaia)

AUTOS Y REPUESTOS MADARIAGA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: **EU2/207/12**
 INSTALAZIOA: AMOREBIETA-ETXANO.(Bizkaia) tel:946730618
autosmadariaga@gmail.com

DESGUACES DANI 2013, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: **EU2/214/13**
 INSTALAZIOA: Vitoria-Gasteiz .(Araba/Álava)

**EWA CARS MATIENA, S.L**

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: **EU2/222/14**
INSTALAZIOA: MALLABIA (BIZKAIA)

HIERROS Y METALES SONDIKA, S.L.

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea
INSTALAZIOA: LOIU (BIZKAIA)

Baimen zk.: **EU2/240/15****HIERROS Y METALES LA CARMEN, S.L.**

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea
INSTALAZIOA: VITORIA-GASTEIZ (ARABA/ÁLAVA)

Baimen zk.: **EU2/244/16****HIERROS Y CHATARRAS BEDIA, S.L.**

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea
INSTALAZIOA: BEDIA (BIZKAIA)

Baimen zk.: **EU2/249/16****DESGUACES LOGROÑO, S.L.**

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea
INSTALAZIOA: LANCIEGO (ARABA/ÁLAVA)

Baimen zk.: **EU2/252/16****ZORNOTZA MOTOR, S.L.**

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea
INSTALAZIOA: AMOREBIETA-ETXANO (BIZKAIA)

Baimen zk.: **EU2/253/16****D.JUAN JOSÉ GAMÓN ARNAEZ (AUTODESGUACES TXINGUDI)**

Balio-bizitzaren amaieran dauden ibilgailuak deskontaminatzea eta desmuntatzea
INSTALAZIOA: IRUN (GIPUZKOA)

Baimen zk.: **EU2/255/16****ONTZIAK BIRZIKLATZEA ETA ERAISTEA****DINA, DESGUACE INDUSTRIAL Y NAVAL, S.L.**

Ontziak birziklatzea, deskontaminatzea eta desmuntatzea Baimen zk.: **EU2/265/18**
INSTALAZIOA: BARAKALDO (BIZKAIA)